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Njoftim për përmirësimin e konkursit datë 04.10.2016 pika 2 e konkursit 
 

Pas  publikimit  të  konkursit në  mjetet e informimit  me  nr. 11/819 datë; 04.10.2016 për 
plotësimin e vendeve të lira të punës  te pika 2 e konkursit në SHFMU” Naim Frashëri” në Banjë  
është  shpallur  një mësimdhënës i programit fillor pa afat është gabim. Duhet  të  jetë Një 
mësimdhënës të programit fillor  me  kohë të caktuar deri sa të kthehet drejtori në vendin e tij 
të punës 

 

 
 
 
                                                                                                Drejtori për Arsim dhe Edukim  
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 Avdi Morina 


